

# Zermal ApS

**CVR-nr.: 41244313**

Munkholmvej 55 st  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/12/2022**

---

**Mustafa Özdemir**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Zermal ApS  
Munkholmvej 55 st  
4300 Holbæk

e-mailadresse:    pizzavilla4300@gmail.com

CVR-nr.:            41244313

Regnskabsår:      01/07/2021 - 30/06/2022

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er restauration og madlavning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/2022 udgør 3.385 kr. Årets resultat anses for ikke for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.051.177</b>	<b>1.405.086</b>
Personaleomkostninger	1	-1.042.707	-1.533.043
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-57.225
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>8.470</b>	<b>-185.182</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.131	-776
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.339</b>	<b>-185.958</b>
Skat af årets resultat		-954	
<b>Årets resultat</b>		<b>3.385</b>	<b>-185.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.385	-185.958
<b>I alt</b>		<b>3.385</b>	<b>-185.958</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		43.000	43.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>43.000</b>	<b>43.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.675	150.675
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>150.675</b>	<b>150.675</b>
Deposita		38.000	38.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>38.000</b>	<b>38.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>231.675</b>	<b>231.675</b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.282	50.282
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>50.282</b>	<b>50.282</b>
Likvide beholdninger		83.401	56.460
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>133.683</b>	<b>106.742</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>365.358</b>	<b>338.417</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-182.573	-185.958
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-142.573</b>	<b>-145.958</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215.694	239.711
Skyldig selskabsskat		954	
Skyldig moms og afgifter			75.215
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		291.283	169.449
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>507.931</b>	<b>484.375</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>507.931</b>	<b>484.375</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>365.358</b>	<b>338.417</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.030.252
Pensionsbidrag	-
Andre omkostninger til social sikring	11.805
Øvrige medarbejderudgifter	650
	<u>1.042.707</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis